עוד הרחבתי כי הסמכות למנות דירקטורים, כשלעצמה, אין בה כדי להגביר את השקיפות או את הפיקוח הציבורי, שצוינה כמטרת ההצעה ואינה כלי מקובל לשם כך. כך גם לגבי ההסדר המוצע הכולל שינוי של המשטר התאגידי שנקבע בחוק הספריה הלאומית, התשס"ח-2007, וזאת ללא כל התייחסות להוראות החקיקה שנקבעו לעניין עצמאותה של הספריה הלאומית ולמבנה הקיים. עוד ציינתי כי השינויים המוצעים יוצרים חשש להגדלה משמעותית של תלותה של הספריה הלאומית בממשלה, וזאת בניגוד לכלל האמור בהוראות החוק כמו גם להפיכתה לחברה ממשלתית, על כל המשתמע.